tuus: natus canis e tuus: et natus canis e natus tuus. Iste  
 faber e bonus: et iste faber e bonus faber: gramaticus. n. d.  
 ceret q si eet pgrnu iste faber e bon? nisi ly bon? referat  
 ad ly faber. Et consimiliter est dicendum in alijs ppter ea  
 sicut negatur illa natus canis e natus tuus: negat etia illa  
 natus canis e tuus: ex quo consimiliter significat: sed bene pce-  
 do q natus canis e tuus: qz e res tua dato q heres vnus  
 canes. Sicut dicitur concedo q ille p e tuus: s non e tuus: et  
 q malus faber e bonus: sed non e bonus: q malus faber  
 non e bon? faber: licet sit bonus homo. Ita consimiliter e in  
 proposito dicendu. q licet numerus. a. b. sit minor q nu-  
 rus. b. c. non tm e minor: qz non e minor numerus. sed be-  
 ne minores res. Ideo consequenter respondeo concedendo  
 istaz conclusionem. tres vnitates sunt. duo binarij et duo  
 binarij sunt tres vnitates. et tamen nulla tria sunt duo nec  
 e contra saltim actu distincta. b. conclusio p in casu pxi. Etia  
 conceditur q quilibet illoru binariorum e maximum nu-  
 merus illoz et tm nulli tres binarij. vel duo sunt magni nu-  
 meri illoz. tenedo ly illi collectivae. q illi tres binarij no sut  
 illoz. sed sut ille tres vnitates. imo sicut nulli binarij sunt  
 omnes binarij illoz. ita nec aliq binarij sut oes pauciores  
 illoz. no eni tres vt patet. qz illi no sunt illoz sed oes illi  
 nec etiam duo sunt omnes pauciores illoz. quia qua rati-  
 one assignarentur illi duo. a. b. et. b. c. eadem ratione pos-  
 sent assignari alij duo videlicet. b. c. et. c. a. qui non sut alij.  
 imo si. a. b. et. b. c. esset oes pauciores illoz tuc. a. b. et. b.  
 c. essent. b. c. et. c. a. quod est falsum et consequentia patz  
 q. b. c. et. c. a. sunt aliq pauciores illoz trium binarioz.

**De modo exponendi superlatiuum**  
 gradu cu constituitur cu genituo plu-  
 ralis numeri. Jam videndu e qualiter exponitur cu con-  
 struitur cu relatione iplicite vel explicitae. na affirmatiue qz  
 negatiue vt. a. est maximus pondus q for. potest portare.  
 a. e minimum pondus q ipse non pot portare. a. e maxi-  
 mum q no pot for. videre. a. e minimum q tu potes vide-  
 re. prima sic exponitur. a. pondus for. pot. portare et nul-  
 lum minus. a. pot ipse portare. Secunda sic exponit. a. po-  
 dus for. no pot portare. nec aliquod tm: sed quolibet mi-  
 nori aliq minus. a. pot ipse portare. Tertia expo-  
 nitur sic. a. non potes videre nec aliquod tm. s quolibet  
 maiori aliq minus. mai. a. potes videre. Quarta sic ex-  
 ponitur. a. potes videre et nullum minus. a. potes vide-  
 re. notater in expositione minimi q non. dicitur. quolibet  
 minori aliq minus. minus. a. pot for. portare. vel. quolibet  
 minori. a. aliquod minus. pot ipse portare. Na enim  
 debet dici primum. quia datur minimum pondus q for. si  
 pot portare. et tm no quolibet minus illo potest for. porta-  
 re. quia forte sunt multa minora. a. iuxta centrū terre que  
 for. si pot portare. Etia multe sunt partes celi miiores. a.  
 quas tm ipse for. no pot portare. Nec etiam valet dicere  
 q quolibet minus. a. uel tantum potest fortes portare.  
 quia hoc non sufficit ad inferendum minimum quod non  
 quia datur minima materia sub qua non potest manere  
 forma hominis propter nimiam magnitudinem et tamē  
 non sub quacunq materia minori illa uel tanta potest  
 manere forma hominis: quia non sub materia grandi mi-  
 li nec tanta. C. Nec etiam in expositione minimi q non  
 debet sumi talis pro secunda exponente: quolibet mi-  
 nori aliquod minus potest fortes portare: quia tunc sequer-  
 retur q minimum q non: esset maximum q non quod  
 inanis iplicat falsu. Et pna pbat: q dato q. a. eet ma-  
 ximu no p se visibile: pbat q est minimum no p se visibile  
 qz. a. si est per se visibile: s quolibet minori aliq mai? e  
 se visibile: probatur: nam quolibet minus. a. est per se vi-  
 sibile in casu isto ergo quolibet minori. a. aliquod minus  
 est per se visibile: patet consequentia q quolibet minus  
 .a. est minus quocunq minori. a. Et sicut dicitur de mini-  
 mo q non: eodem modo est dicendum de maximo qd  
 non: videlicet q eius secunda exponens non debet ee ista  
 quolibet minus uel tantum: nec etiam quolibet maiori  
 aliquod minus q non datur: prima exponens ostenditur